– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

COOLPAD GROUP LIMITED
酷派集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

須予披露交易
出售上市證券之授權進展

出售事項

茲提述本公司日期為二零二五年五月二十二日之公告及二零二五年八月
二十二日之通函，內容有關可能出售事項及出售授權。

董事會宣佈，於二零二五年十月三日（美國東部標準時間），本集團於公開市
場出售合共305,000股CLSK股份，每股售價介乎16.00美元至16.50美元（不包括
交易成本）之間，總代價約為4.95佰萬美元（相當於約38.52佰萬港元），平均售
價約為每股CLSK股份16.21美元（相當於約126.16港元）。

上市規則之涵義

由於該出售事項之最高適用百分比率超過 5%但低於 25%，根據上市規則第
14章，該出售事項構成本公司的須予披露交易，且因此須遵守上市規則第14

章項下之申報及公告規定。

出售事項

茲提述本公司日期為二零二五年五月二十二日之公告及二零二五年八月二十二
日之通函，內容有關可能出售事項及出售授權。

– 2 –

於二零二五年十月三日（美國東部標準時間），Digital Tech（本公司之直接全資
附屬公司）於公開市場出售合共 305,000股CLSK股份，每股售價介乎16.00美元至
16.50美元（不包括交易成本）之間，每股平均售價約為16.21美元（相當於約126.16

港元），總代價約為 4.95佰萬美元（相當於約38.52佰萬港元）。

出售事項乃根據本公司股東已批准的出售授權進行，據此本公司可出售本集
團持有之最多1,625,000股CLSK股份。有關出售授權之詳情，請參閱本公司日期
為二零二五年八月二十二日之通函。

由於出售事項屬公開市場交易，公司並不知悉買方身份或其主要業務。經董事
在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，買方及其最終實益擁有人均為獨立
第三方。

出售事項的現金總對價約為4.95佰萬美元（相當於約38.52佰萬港元），CLSK股份
的出售價格是根據出售事項時CLSK股份的買賣盤價格確定的。

出售股份占CLSK於本公告日期已發行股份總數約 0.11%。出售完成後，本集團
持有1,320,000股CLSK股份。

有關CLSK之資料

根據公開可得資料，CLSK為一間於美國內華達州註冊成立的比特幣挖礦公司。
其普通股在納斯達克上市。CLSK在美國各地獨立擁有並經營大型數據中心組
合，在喬治亞州、田納西州、密西西比州及懷俄明州均設有據點。

以下為根據CLSK已公開文件摘錄之財務資料：

截至二零二三年

九月三十日止年度

（經審核）

截至二零二四年

九月三十日止年度

（經審核）

截至二零二五年

六月三十日止九個月

（未經審核）

千美元 千港元 千美元 千港元 千美元 千港元

收入 168,408 1,310,686 378,968 2,949,432 542,662 4,223,430

除所得稅前收入╱（虧損） (131,303) (1,021,905) (142,433) (1,108,528) 389,670 3,032,724

淨收入╱（虧損） (138,148) (1,075,178) (145,777) (1,108,528) 365,389 2,843,750

– 3 –

根據上述CLSK已刊發的文件，其於二零二五年六月三十日的未經審核綜合資
產淨值約為 2,146,888,000美元（相當於約 16,708,800,000港元），於二零二四年九月
三十日的經審核綜合資產淨值約為 1,760,841,000美元（相當於約 13,704,273,000港
元）及於二零二三年九月三十日的經審核綜合資產淨值約為 675,668,000美元（相
當於約5,258,589,000港元）。

出售事項之理由及裨益

如本公司二零二五年八月二十二日之通函所述，經考慮現時市況，並經投資委
員會周詳審慎考慮後，董事會（包括獨立非執行董事）認為出售事項將為本集團
提供機會變現其於CLSK之投資，並將增加本集團之整體流動資金。本公司認
為出售事項為變現其投資及讓本集團重新分配資源之良機。

出售事項乃參考出售授權中規定的每股CLSK股份最低售價 14.50美元（相當於
約113.54港元）及公開市場之市價進行。董事會認為，出售事項乃按一般商業條
款進行，且該等條款屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

本公司會將出售事項所得款項用作一般營運資金用途。

上市規則之涵義

由於該出售事項之最高適用百分比率超過5%但低於 25%，根據上市規則第14

章，該出售事項構成本公司的須予披露交易，且因此須遵守上市規則第14章項
下之申報及公告規定。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，本公告所用詞匯具有以下含義：

「董事會」 指 董事會

「CLSK」 指 CleanSpark, Inc.，一間於美國內華達州註冊成立的公
司，其普通股在納斯達克上市（股份代碼：CLSK）

「CLSK股份」 指 於納斯達克上市且每股面值 0.001美元的CLSK普通
股

– 4 –

「本公司」 指 酷派集團有限公司，一家於開曼群島註冊成立的有
限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：2369）

「Digital Tech」 指 Digital Tech Inc.，一間於英屬處女群島註冊成立的公
司，並為本公司直接全資附屬公司

「董事」 指 本公司董事

「出售事項」 指 Digital Tech於二零二五年十月三日於市場上出售
CLSK股份

「出售授權」 指 股東於二零二五年九月二十六日之股東特別大會
上授予本公司的一般及有條件授權，以於三個月授
權期間內出售最多1,625,000股CLSK股份

「出售股份」 指 305,000股CLSK股份，占CLSK已發行股份總數約0.11%

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 獨立於本公司、其附屬公司或其各自任何聯繫人的
任何董事、主要行政人員或主要股東且與之概無關
連（定義見上市規則）的個人或公司

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「納斯達克」 指 全國證券交易商協會自動報價系統資本市場

– 5 –

「可能出售事項」 指 本集團根據出售授權擬於市場上出售最多1,625,000

股CLSK股份

「股東」 指 已發行股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美元」 指 美元，美利堅合眾國的法定貨幣

「%」 指 百分比

承董事會命
酷派集團有限公司

執行董事
首席執行官
主席
陳家俊

香港，二零二五年十月五日

於本公告日期，董事會包括 (i)兩名執行董事，即陳家俊先生和馬飛先生；(ii)兩
名非執行董事，即梁銳先生和許奕波先生；及 (iii)三名獨立非執行董事，即郭敬
暉先生、王冠女士及卓灝勤先生。

就本公告而言，除另有指明者外，美元乃按1.00美元兌7.7828港元的概約匯率兌
換成港元。有關匯率僅供參考，並不表示美元及港元之任何款項已經、原應或
可以按該匯率或任何其他匯率換算。